
UCHWAŁA NR XV/501/19

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miasta Gdyni na rok szkolny 2019/2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815, 1571) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe              (Dz. U z 2019 r. poz. 1148 z poźn. zm.1)), Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje:

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w gminie Miasta Gdyni na rok szkolny 2019/2020 
w następującej wysokości:

1) dla benzyny bezołowiowej 95 – 4,96 zł (cztery złote i dziewięćdziesiąt sześć groszy) za litr;

2) dla oleju napędowego – 5,09 zł (pięć złotych i dziewięć groszy) za litr;

3) dla autogazu LPG – 2,43 zł (dwa złote i czterdzieści trzy grosze) za litr.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
Joanna Zielińska

1) Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245; Dz. U. z 2019r. poz. 1078, 1680, 2197, 2248, 1681, 1818

Id: D9D5C317-F51C-487F-A8A1-4636A9837F27. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
Przepisy ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.)

nakładają na gminę obowiązek zwrotu kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów z niepełnosprawnością
do przedszkola, szkoły, placówki, jeżeli dowóz zapewniają rodzice lub opiekunowie prawni.

W związku z wejściem w życie z dniem 3 grudnia 2019 r. zmian ustawy Prawo oświatowe i dodaniem
przepisu art. 39a, rada gminy została zobowiązana do określenia średniej ceny jednostki paliwa na każdy rok
szkolny w drodze uchwały.

Wskazana w uchwale średnia cena jednostki paliwa została wyliczona na podstawie analizy cen paliw
w Gminie Miasta Gdyni.

W związku z powyższym zasadne jest przyjęcie niniejszej Uchwały.

OE.4464.97.2019

Id: D9D5C317-F51C-487F-A8A1-4636A9837F27. Podpisany Strona 1




